
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2020 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego według procedury i w terminie wynikającym z rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 1574 z późn.zm.) dla Pani Beaty Auguścik, 
nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 

1) Klusek Katarzyna - przewodnicząca; 

2) Cichoń Aneta - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi; 
3) Auguścik Jagoda, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Górach 

Mokrych - członek; 

4) Fidala Grażyna, ekspert- członek; 

5) Miastkowska Krystyna, ekspert - członek. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


